

RECEBEMOS DE FLEXI MOVEIS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.011 SÉRIE 001
EMISSION: 20/03/2025 - DEST. / REM.: CONSTRUTORA CAIAPO LTDA - VALOR TOTAL: R\$ 2.280,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
 FLEXI MOVEIS LTDA RUA DO LIRIO QD. 39 LT. 18 - PARQUE PRIMAVERA - CEP:74913-126 - APARECIDA DE GOIANIA - GO TEL: (62)98135-3867		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.011 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		CHAVE DE ACESSO 5225 0358 5799 3700 0143 5500 1000 0000 1110 0000 1130	
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
VENDA DE MERCADORIA DENTRO		152258688269897 20/03/2025 11:42:51			
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
202183254				58.579.937/0001-43	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL				00.237.518/0001-43		20/03/2025	
CONSTRUTORA CAIAPO LTDA							
ENDEREÇO				BAIRRO / DISTRITO		CEP	
AV SAO FRANCISCO, Nº 271				SANTA GENOVEVA		74670-010	
MUNICÍPIO				FONE / FAX		UF	
GOIANIA				(62)4006-0123		GO	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA	
				101216459			

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	19/04/2025	1.140,00	002	19/05/2025	1.140,00						

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	541,50	2.280,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.280,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
				0 - REMETENTE													
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO							
3		VOLUMES				0											

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
1394	CAMA BOX CASAL	94042900	0102	5102	UN	1,000	960,00	960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4058	BEBEDOURO MESA DE AGUA GALAO EOS MINERALLE ELETRONICO PRETO EBE01BP BIVOLT - EBE01BP BIVOLT	84186931	0102	5102	UN	2,000	660,00	1.320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
	DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO DE CREDITO FISCAL oICMS, DE ISS E IPI.ORDEN DE COMPRA 6431 OBRA 126 ADM SPECTRO Vendedor :CARLA ROSA DE MOURA	

RECEBEMOS DE FLEXI MOVEIS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 27/03/2025 - DEST. / REM.: CONSTRUTORA CAIAPO LTDA - VALOR TOTAL: R\$ 10.300,00		NF-e Nº 000.000.028 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  FLEXI MOVEIS LTDA RUA DO LIRIO QD. 39 LT. 18 - PARQUE PRIMAVERA - CEP:74913-126 - APARECIDA DE GOIANIA - GO TEL: (62)98135-3867 DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.028 fl. 1 / 1 SÉRIE 001 		
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA DENTRO		CHAVE DE ACESSO 5225 0358 5799 3700 0143 5500 1000 0000 2810 0000 1307
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
INSCRIÇÃO ESTADUAL 202183254		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152258713508140 27/03/2025 09:26:43
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 58.579.937/0001-43

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CONSTRUTORA CAIAPO LTDA		CNPJ / CPF 00.237.518/0001-43	DATA DA EMISSÃO 27/03/2025
ENDEREÇO AV SAO FRANCISCO, Nº 271		BAIRRO / DISTRITO SANTA GENOVEVA	CEP 74670-010
MUNICÍPIO GOIANIA		FONE / FAX (62)4006-0123	UF GO
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 101216459	DATA SAÍDA / ENTRADA 27/03/2025
			HORA DA SAÍDA

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	26/04/2025	5.150,00	002	26/05/2025	5.150,00						

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.150,81	10.300,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.300,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 22	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
1167	TANQUINHO LIBEL 10K ILOS	84501900	0102	5102	UN	20,000	449,00	8.980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4087	Bebedouro refrigerado pgarrafao 220v branco SV1100B Polar CX 1 UN	84186931	0102	5102	UN	2,000	660,00	1.320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO DE CREDITO FISCAL o ICMS, DE ISS E IPI. ORDEM DE COMRA 6466 OBRA 126 Vendedor :CARLA ROSA DE MOURA	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE FLEXI MOVEIS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 24/04/2025 - DEST. / REM.: CONSTRUTORA CAIAPO LTDA - VALOR TOTAL: R\$ 3.700,00		NF-e Nº 000.000.068 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  FLEXI MOVEIS LTDA RUA DO LIRIO QD. 39 LT. 18 - PARQUE PRIMAVERA - CEP:74913-126 - APARECIDA DE GOIANIA - GO TEL: (62)98135-3867 DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.068 fl. 1 / 1 SÉRIE 001 		
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA DENTRO		CHAVE DE ACESSO 5225 0458 5799 3700 0143 5500 1000 0000 6810 0000 1705
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
INSCRIÇÃO ESTADUAL 202183254		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152258819256268 24/04/2025 10:07:07
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 58.579.937/0001-43

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CONSTRUTORA CAIAPO LTDA		CNPJ / CPF 00.237.518/0001-43	DATA DA EMISSÃO 24/04/2025
ENDEREÇO AV SAO FRANCISCO, N 271		BAIRRO / DISTRITO SANTA GENOVEVA	CEP 74670-010
MUNICÍPIO GOIANIA		FONE / FAX (62)4006-0123	UF GO
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 101216459	DATA SAÍDA / ENTRADA 24/04/2025
			HORA DA SAÍDA

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	24/05/2025	3.700,00									

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	878,75	3.700,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.700,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1 - DESTINATARIO	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
4127	BEDEBOURO DE COLUNA INDUSTRIAL KNOX 200L 4T	84198991	0102	5102	UN	1,000	3.700,00	3.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO DE CREDITO FISCAL ICMS, DE ISS E IPI. ORDEM DE COMPRA 6619 OBRA 126 - ADM SPECTRO Vendedor :CARLA ROSA DE MOURA	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

Contrato 2025/61-02



MTJ SOLUÇÕES LTDA
CNPJ: 47.181.621/0001-82
ENDEREÇO: RUA GOIANA QD 36 LOTE 32 N ° 450 SALA 1-
BAIRRO: CIDADE NOVA
SANTA BÁRBARA D'OESTE - SP

ORDEM DE COMPRA

Pedido: 2025/61
Fornecedor: FLEXI MÓVEIS LTDA
CNPJ: 58.579.937/0001-43
Data de Criação: 03/02/2025
Email: Ffleximoveis@gmail.com
Data de Entrega: 05/02/2025

ENDEREÇO DE ENTREGA

Endereço: R goiânia Número: 450 Complemento: Quadra 36 lote 32 - sala 01
Bairro: Cidade nova CEP: 13454-335 Cidade: Santa Bárbara d'Oeste - São Paulo
Estado: SP

ITENS DO PEDIDO

Item	Cod	Descrição dos Produtos	Un	Qtde	Preço	Total
1	2265	Geladeira fosfree duplex - consul 240 lt	Un	4	R\$ 4.000,00	R\$ 16.000,00
2	1652	Fogão 04 bocas ATLAS tradic	Un	2	R\$ 949,90	R\$ 1.899,80
3	5256	Impressora Ecotank L5290	Un	1	R\$ 2.750,00	R\$ 2.750,00
4	263	Notebook Dell Vostro	Un	1	R\$ 5.185,00	R\$ 5.185,00

Subtotal: R\$ 25.834,80
Desconto:
Acréscimos:
TOTAL: R\$ 25.834,80

FORMA/CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

Condições de pagamento	Vencimento	Pagamento	Valor	Observação
À VISTA	03/02/2025	Cartão	25.834,80	Entrega imediata


Assinatura do Comprador

FAUSTO DA SILVA
FERREIRA:71667571168
Assinado de forma digital por
FAUSTO DA SILVA
FERREIRA:71667571168
Dados: 2025.02.03 16:15:03 -03'00'
Assinatura do Recebedor

OBSERVAÇÕES